



KESKKONNAAMET

Aktsiaselts Hansa Candle
harri.aaltonen@hansacandle.com

24.10.2022 nr DM-120614-10

Keskkonnaloa muutmise taotluse kohta laekunud arvamusest ning lisainformatsiooni küsimine

Austatud Harri Juhani Aaltonen

Tulenevalt keskkonnaseadustiku üldosa seaduse § 47 lõikest 2 avaldas Keskkonnaamet Aktsiaselts Hansa Candle keskkonnaloa nr L.ÕV.VI-142205 muutmise taotluse menetluse algatamise teate ajalehes Sakala. Nimetatud teade avaldati ajalehes Sakala 04.10.2022.

Viljandi Kesklinna Lasteaed edastas Keskkonnaametile 06.10.2022 kirja (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS numbriga DM-120614-8), millega juhtis tähelepanu järgmisele asjaolule: „Viljandi Kesklinna Lasteaia Midrimaa õppehoonel, aadressiga Tehnika 12 on mure seoses Aktsiaseltsi Hansa Candle hoonest tuleva lõhnaga. Sõltuvalt ilmaoludest on lõhn aeg ajalt väga tugev. Eriti on seda tunda sügis – talvisel perioodil. Lõhn on väga intensiivne õuealal ja lõhna toob tugevalt lasteaia hoonesse sisse ka ventilatsioon. Lõhn on väga intensiivselt häiriv. Töötajad ja lapsevanemad on sellel teemal korduvalt juhtkonna poole pöördunud. Varasemalt on lasteaed selle murega pöördunud Viljandi Linnavalitsuse poole. Vastus Aktsiaselts Hansa Candle poolt oli see, et õhku paisatav lõhn ei ole mürgine. Kuid see lõhn on sedavõrd häiriv, et tekitab töötajatel lastega nii õues, kui toas olles pearinglust ja halba enesetunnet. Kuidas mõjub see lastele, seda me ei oska öelda.“

Keskkonnaloa muutmise taotluses on esitatud üldine informatsioon käitise tegevusega kaasneva lõhnaaine esinemise kohta. Palume keskkonnaloa muutmise taotluses täpsustavalt hinnata käitise tegevusega kaasnevat võimalikku lõhnaaine esinemist, mis võib põhjustada lõhnaaine häiringutaseme ületamist.

Lisainformatsioon esitada Keskkonnaametile **hiljemalt 04.11.2022** keskkonnaotsuste infosüsteemi KOTKAS kaudu. Kui Teil ei ole võimalik nimetatud tähtjaks lisainformatsiooni esitada, siis palume taotleda tähtaja pikendamist.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Meelis Mägi
juhataja
Kliima- ja välisõhubüroo

Teadmiseks: LEMMA OÜ

Marlen Raska 5680 5915
Marlen.Raska@keskkonnaamet.ee